

**Juna Pack A/S**  
**Sintrupvej 10, Brabrand, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 07 27 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

**Ina Christina Wichmann Matthiasen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Juna Pack A/S Sintrupvej 10 Brabrand 8220 Brabrand  CVR-nr.: 31 07 27 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tim Worm Lyngsø Matthiasen, Formand Ina Christina Wichmann Matthiasen, Bestyrelsesmedlem Henrik Lyngsø Matthiasen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Ina Christina Wichmann Matthiasen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Matthiasen Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af emballage og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.528 t.kr. mod 4.344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Usikkerheden henføres til selskabets potentiale for afbetaling af gældsforpligtelser. Der er ikke modtaget tilsagn fra selskabets pengekreditorer, men selskabets ledelse har forudsat, at lånene ikke skal indfries førend selskabets likviditet tillader det. Det er ledelsens vurdering, baseret på de foretaget forudsætninger, at selskabet kan fortsætte driften og genere tilstrækkelig likviditet til at betale selskabets forpligtelser i takt med at de forfalder, dog forudsat at selskabets anfordringsgældsbreve ikke kræves indfriet af pengekreditorerne.

Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.528.049</b>	<b>4.343.598</b>
2 Personaleomkostninger	-3.488.812	-3.533.558
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-434.838	-434.837
Andre driftsomkostninger	-20.681	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>583.718</b>	<b>375.203</b>
Andre finansielle indtægter	0	37.499
3 Øvrige finansielle omkostninger	-201.330	-81.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>382.388</b>	<b>331.686</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>382.388</b>	<b>331.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	382.388	331.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>382.388</b>	<b>331.686</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.940.451	8.086.901
Produktionsanlæg og maskiner	121.592	409.980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.062.043</u>	<u>8.496.881</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.062.043</u></b>	<b><u>8.496.881</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	550.698	550.698
Fremstillede varer og handelsvarer	2.865.397	2.676.639
Varebeholdninger i alt	<u>3.416.095</u>	<u>3.227.337</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	891.043	322.468
Andre tilgodehavender	5.787	1.381
Tilgodehavender i alt	<u>896.830</u>	<u>323.849</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.312.925</u></b>	<b><u>3.551.186</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.374.968</u></b>	<b><u>12.048.067</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	2.383.644	2.475.323
	Overført resultat	-1.409.238	-1.883.305
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.474.406</u></b>	<b><u>1.092.018</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.140.889	2.254.285
	Gæld til tilknyttede virksomheder	284.964	256.295
	Anden gæld	6.259.183	6.376.301
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.685.036</u>	<u>8.886.881</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	360.847	400.749
	Gæld til pengeinstitutter	195.936	254.666
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	725.602	456.583
	Anden gæld	548.141	572.170
	Periodeafgrænsningsposter	385.000	385.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.215.526</u>	<u>2.069.168</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.900.562</u></b>	<b><u>10.956.049</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.374.968</u></b>	<b><u>12.048.067</u></b>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.567.002	-2.306.670	760.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	331.686	331.686
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-91.679	0	-91.679
Afskrivninger overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>91.679</u>	<u>91.679</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.475.323	-1.883.305	1.092.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	382.388	382.388
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-91.679	0	-91.679
Afskrivninger overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>91.679</u>	<u>91.679</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>2.383.644</b></u>	<u><b>-1.409.238</b></u>	<u><b>1.474.406</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Usikkerheden henføres til selskabets potentiale for afbetaling af gældsforpligtelser. Der er ikke modtaget tilsagn fra selskabets pengekreditorer, men selskabets ledelse har forudsat, at lånene ikke skal indfries før end selskabets likviditet tillader det. Det er ledelsens vurdering, baseret på de foretagne forudsætninger, at selskabet kan fortsætte driften og genere tilstrækkelig likviditet til at betale selskabets forpligtelser i takt med at de forfalder, dog forudsat at selskabets anfordringsgældsbreve ikke kræves indfriet af pengekreditorerne.

Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.012.082	3.011.487
Pensioner	397.716	429.449
Andre omkostninger til social sikring	79.014	92.622
	<u>3.488.812</u>	<u>3.533.558</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>201.330</u>	<u>81.016</u>
	<u>201.330</u>	<u>81.016</u>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.291.736	150.847	2.140.889	1.454.620
Gæld til tilknyttede virksomheder	284.964	0	284.964	209.964
Anden gæld	<u>6.469.183</u>	<u>210.000</u>	<u>6.259.183</u>	<u>5.314.183</u>
	<u>9.045.883</u>	<u>360.847</u>	<u>8.685.036</u>	<u>6.978.767</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.291 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.940 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Matthiasen Invest ApS, CVR-nr. 41024585, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til den samlede skyldige skat i sambeskatningen i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
